e

CRELNS

o « .Comune di Firenze
(.\

Consiglio di Quartiere 5

ﬁ%&éﬁsgﬁ

Segretario
e

P&

Vice Presidente

d

W&m&w Eanchi

derico Pen.{gy'li

S~ AN

D ov (K
/— NN

DELIBERAZIONE N°50026/2012
Nomina del Vicepresidente della Commissione Servizi Educati

CreTYg

- hUM \\QKOA TN

olitiche Giovanili

DA TRASMETTERE A:

X Albo Pretorio C. di Q5

X Segreteria Servizio Quartieri

X Pres. Consiglio Comunale

X Segreteria Generale

X Albo Pretorio A.C.

ADUNANZA DEL 16/05/2012

Presiede il Consiglio il Vice Presidente del Q.5 Federico Perugini , svolge le funzioni di Segretario il
Responsabile P.O. Assistenza Attivita Istituzionale, Funzionario Antonio Cianchi, con il supporto dei Dott. R.

Tozzi e Dott.ssa R. Carpita

Sono nominati scrutatori i consiglieri Paolieri, Castelnuovo Tedesco G, Mannelli.

Sono presenti inizialmente in aula n. 20 consiglieri

Consigliere

Presente

Presente
— orario di arrivo

Assente

ALBANESE BENEDETTA

ALBERICI ADRIANA

BALLI CRISTIANO

BARTOLINI LUCIANO

BENCINI ANDREA

BENELLI MANUELA

BRUSCHI MAURIZIO

CASTELNUOVO TEDESCO GUIDO

|| A A A A A

CASUCCI ANDREA

GALLEGO BRESSAN ALESSANDRA

GIANASSI FEDERICO

GUADAGNO GIANDOMENICO

il tadts

INNOCENTI GRISANTI GLORIA

LEONI FRANCESCO

MANCA PALMIRO

MANNELLI MICHELA

A A A A

MENCI CRISTINA

MORETTI CHIARA

PAOLIERI FRANCESCA

PERUGINI FEDERICO

| A A

RICCI FABRIZIO

SACCIA MARIA ANTONIETTA

SEMPLICI VERONICA

TUCCI FABRIZIO

TOTALE

Pagina 1 di 2




4

;

Comune di Firenze Consiglio di Quartiere 5

=\ /A 5

4

IL CONSIGLIO DI QUARTIERE 5

- Visto I’art. 47 dello Statuto del Comune di Firenze;
- Visto I’art. 12 del Regolamento dei Consigli di Quartiere ed in particolare il comma 3 il quale prevede che I’elezione

del Presidente ed del Vicepresidente delle Commissioni Consiliari avvengano con un’unica votazione a scrutinio
segreto e che ogni componente pud esprimere un’unica preferenza per un solo candidato. I candidati che ottengono
piu voti vengono eletti Presidenti e Vicepresidenti,

- Visto il capi IV del vigente Regolamento interno del Consiglio di Quartiere 5;
- Ritenuto opportuno dopo le dimissioni della consigliera C. Menci, Vicepresidente della Commissione Servizi

Educativi e Politiche Giovanili procedere a una nuova nomina della carica detenuta dalla dimissionaria suddetta;

- Tenuto conto del parere favorevole sulla regolati tecnica in ordine all’art. 49 del D.Lgs. n. 267/00;
- Tenuto conto della votazione svoltasi a scrutinio segreto con i seguenti risultati:

PRESENTI: 16 VOTANTI: 16

HANNO OTTENUTO VOTI:

Miosi Leonardo n. 5
Schede bianche n. 10
Schede nulle n. 1

DELIBERA

1) di nominare quale Vicepresidente della Commissione Servizi Educativi e Politiche Giovanili in base alla
votazione riportata in premessa il Sig. L. Miosi del PDL.

-,

~ @

2 L s
% I ’,"j"&:
11 Segrétario verbalizzante PV 5 VlcepreSIdente Presidente Q.5
" ] » . . 4 -y
Funzionario Antonio C7Qanc‘h1 FOf Federica Perugini

tonlo Qangfi [ |
it = \,‘% Js AT U\J\ W

. T
e

Pagina 2 di 2



